

W I kwartale 2013 roku spotkaliśmy się: 9.01, 23.01, 27.02, 13.03

W IV kwartale 2012 roku spotkaliśmy się na modlitwie prostoty: 10 października, 24 października, 14 listopada, 28 listopada, 12 grudnia.

2012-09-19: Laboratorium MP

19 września kolejny raz spotkaliśmy się na modlitwie kontemplacyjnej u ks. Wojtka.

2012-08-27: Laboratorium MP

27 sierpnia odbyło się spotkanie w ramach Laboratorium na Strachocinie.

mb

2012-08-08: Laboratorium MP

Po raz kolejny spotkaliśmy się u Księdza Wojtka 8. sierpnia.

We wprowadzeniu do modlitwy Ksiądz nawiązał do słów z drugiego rozdziału Księgi Ozeasza:

*Dlatego chcę ją przynęcić,
na pustynię ją wyprowadzić
i mówić jej do serca (...).
I poślubię cię sobie [znowu] na wieki,
poślubię przez sprawiedliwość i prawo,
przez miłość i miłosierdzie.
Poślubię cię sobie przez wierność,
a poznasz Pana.*

- a potem po prostu przed Panem Jezusem trwaliśmy w milczeniu.

Marysia

2012-08-01: Laboratorium MP

1 sierpnia spotkaliśmy się u księdza Wojtka - jak zwykle o godzinie 19:30.

Po półgodzinnej modlitwie prostoty przed Panem Jezusem Eucharystycznym wysłuchaliśmy króciutkiej [konferencji Księdza Wojtka](#) . Ksiądz przedstawił cel modlitwy Jezusowej.

zz

2012-07-18: Laboratorium MP - tym razem z urozmaiceniem

Spotkaliśmy się u księdza Wojtka o godzinie 19:30.

Przez ok. 10 minut rozważaliśmy Słowo Boże, ok. 25 min trwała modlitwa prostoty, a następnie wysłuchaliśmy [mini-konferencji o pułapkach](#) , w jakie możemy wpaść, praktykując tę formę modlitwy.

Tym razem - po zajęciach Laboratorium - zaplanowany był grill. Oczywiście w milczeniu i z wyprostowanymi kręgosłupami 😊

Pogoda nas trochę postraszyła, ale gdy przyszła pora na grillowanie, deszcz przestał padać i było pięknie. Pobiliśmy rekordy czasu trwania Laboratorium - grill się skończył dobrze po 21:30. No i z tym milczeniem i prostowaniem się jakoś nie wyszło... 😊

zz

2012-07-11: Laboratorium MP

Spotkaliśmy się u księdza Wojtka o godzinie 19:30.

Ks. Wojtek wygłosił mini-konferencję o postawie i oddechu, w której przybliżył sens wyprostowanej postawy i wypowiedzania słów modlitwy w rytm oddechu. Następnie przed Najświętszym Sakramentem przez ok. 10 minut rozważaliśmy Słowo Boże, po czym przez ok. 25 min trwaliśmy na modlitwie prostoty.

mb

Piąte Laboratorium Modlitwy Prostoty

Piąte Laboratorium MP odbyło się 20 czerwca 2012. Trwaliśmy w ciszy w obecności Jezusa w Najświętszym Sakramencie ok. 40 minut. Następnie podzieliliśmy się swoimi przemyśleniami i wrażeniami z dotychczasowego praktykowania tej formy modlitwy. Postanowiliśmy spotykać się także w czasie wakacji.

mb

Czwarte Laboratorium Modlitwy Prostoty

Spotkaliśmy się 6 czerwca 2012, w wigilię Uroczystości Bożego Ciała. Ks. Wojtek zaproponował, by poświęcić pewien czas (5-10 minut) na rozważenie Słowa Bożego, które przeczytał. W obecności Jezusa w Najświętszym Sakramencie trwaliliśmy na modlitwie ok. 40 minut.

mb

Trzecie Laboratorium Modlitwy Prostoty

Trzecie Laboratorium Modlitwy Prostoty (23 maja 2012) zaczęło się od półgodzinnej modlitwy w ciszy przed Najświętszym Sakramentem. Następnie ks. Wojtek w [mini-konferencji](#) podjął temat rozproszeń występujących podczas takiej modlitwy.

mb

Drugie Laboratorium Modlitwy Prostoty

Spotkaliśmy się 9 maja 2012. Ks. Wojtek we [wprowadzeniu](#) zwrócił uwagę na dwa elementy:

1. Modlitwa prostoty (serca) to pewien sposób życia – uczyć się cały czas żyć w Bożej obecności.
2. Taka modlitwa jest łaską, trzeba o nią prosić Pana. Ważne jest pragnienie.

Następnie zaproponował modlitwę wybraną formą: „Jezus”, „Panie Jezu, Synu Boga żywego, zmiłuj się nade mną grzesznym”, „Przyjdź Panie Jezu”, „Maranatha”. Przez około 25 minut trwaliliśmy na modlitwie przed Najświętszym Sakramentem.

Kolejne spotkanie za dwa tygodnie, czyli 23 maja, o 19.30.

mb

Pierwsze Laboratorium Modlitwy Prostoty

Zgodnie z planem w piątek spotkaliśmy się u księdza Wojtka. Nie liczyłem, ale na oko było nas kilkanaście osób. Z proporcji panów do pań wynikało jednoznacznie, że potrzeba modlitwy prostoty jest zdecydowanie większa u pań. Ciekawe - czy to prawda?

Spotkanie odbyło się w kościele. Rozpoczęliśmy piosenką „Nic nie musisz mówić - nic”. Potem ksiądz wygłosił krótkie [wprowadzenie](#) - przedstawił propozycję formy modlitwy (prosty kręgosłup, skupienie się na oddechu i biciu serca, imię Jezus).

Potem na ołtarzu pojawił się Pan Jezus - wystawiony przez księdza Wojtka - i rozpoczęła się część praktyczna. Modlitwa w całkowitej ciszy i nieruchomości trwała ok. 25 minut.

Na zakończenie krótko podzieliliśmy się „wrażeniami” z przebytej modlitwy...

Kolejne spotkanie Laboratorium jest zaplanowane na środę 9 maja, również na godzinę 19:30. Spotkania są otwarte - zapraszamy.

zz